ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования

I зродскос поселение город Боровск
Калужской области

РЕШЕНИЕ

25 октября 2017 года

« Об утверждении Прог
развития социальной ш
г.Боровск на 2017-2027 i

В соответствии с Феде
организации местного с
кодексом Российской Ф
городское поседение горе

Городская Дума муницв

г. Боровск

•аммы комплексного
фраструктуры МО ГП

)ДО В»

№ 57

эальным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах
1Моуправления в Российской Федерации, Градостроительным
щерации, руководствуясь Уставом муниципального образования
д Боровск,

пального образования городское поселение город Боровск,

1. Утвердить «П
ГП г.Боровск Боровского

2. Программу k o n

в течении 15 рабочих
официальном сайте адт

3.Настоящее реше
известия». С указанны
администрации МО гор<
носителе в кабинете № 2'

Глава муниципального
городское поселение «Г

РЕШИЛА:

юграмму комплексного развития социальной инфраструктуры» МО
района Калужской области на 2017-2027 годы» (Приложению №1.)
плексного развития социальной инфраструктуры МО ГП г.Боровск
сней с даты ее утверждения разместить в полном объеме на
нистрации МО ГП город Боровск w w w .borovsk.org.
ше вступает в силу с момента опубликования в газете «Боровские
л приложением можно ознакомиться на официальном сайте
д Боровск и в администрации МО город Боровск на бумажном

образова
•род Бо Н.В. Кузнецов

http://www.borovsk.org